eccl̄iaſ uisitat. ut eaf ſpo liet. nō ut orn̄z. fabrice curā gerit. ſz dom⁹ ſue nō muro rūtēpli. Hiſ ſut q̄s p̄pheta ſmeorat. uisitabo paſtorē qui delicta nō uisitet. Addē q̄ ſi uisitat nō quidē in uirg iniquitates ſubditoz. a ſuer berib⁹ petā eoz. nec ea uisitacōe qua ſcriptū eſt. ſi qui ram ouel meaſ. et uisitabo eaf ſiē paſtorū uisitat ouel ſuas. ſed uisitant buſtas. palpat delecta q̄ merito audi ent uos diſperſiſtis gregē deiceſtis eos et non uisitabiliſ. quod crassum eſt come diſtis. q̄ infirmum non uisitatiſ: quare inquit prophe ta. uisitabo preuaricationeſ ſion. Et iterum. uisitabo ſuper viros defixos ſecibus uoluptatiſ. uidelicet et auaricie. Qui igīt habet aures audiendi audiat. et in tantis periculis constitut⁹ ſit cauſ⁹. agat iuxta eius offitia ſcumbeſtia. uitabit cūta diſcrimīa nocētia.

Capitulū: xix. de p̄roḡtia et magna utilitate offitū canoicoz. et qnti ſit ho noris et reputatioſ. et qd̄ eis congruat. Demū de in

numet huius statuonib⁹
et afflictionib⁹ defectibus
et periculis

Anoīc⁹ sicut hōne
stū habz no.nē.sic
saluberimū s̄ ecclē
Gia mīsteriū gerit·dict⁹ est
enī a canone uel reg⁹ Pa que
cūcta ordīat et dirigit . La
noīci itaq⁹ r̄glati & discipli
nati dicūt· q̄ ppe q̄ sua elec
cōe regulacōe ac dispoīcio
ne ep̄s⁹ eligitur: qui est uer
tex & norma e9libet ecclē
sie. qui & secūdū sacros ca
nōes cūtoꝝ est p̄ordiator
Hec ab re sc̄i patres cano
nicos & siliarios ep̄scopī fo
re decreuerūt q̄re s̄ corpore
r̄ipub· cōdi ūte; ūparāt· nā
uelutj a corde s̄ corpe natu
rali ē uita et ūgimē: sic a ca
noīc⁹ ep̄scopū eligētib⁹ &
ei ūsulētib⁹ ūgimē et omni
uz pene ecclēsia agēdoꝝ
regimē et directio predit.
que res agit ut n̄ pua sit ca
noīcoꝝ honor et tituli pro
gatia. q̄ p̄mū s̄ ecclā ḡduz
eligūt s̄p̄ et dirigūt· quare
hymos status et uite forma
n̄ mō honor. s̄z et emolumē
en̄ dei ecclā p̄limuz habet
Demū hic uiuēdi mod⁹ trā

quillo atque secus ad modum
est. nullam curam animorum sarcinam
habes. quod sit ut maior doctri-
ne atque etatis idoneitas ei
sufficere videatur. Adde quia li-
beret obsecrare tantum nec ad sa-
cerdos auctoritate ordinis. quippe qui
hunc ad seculum redire et sub sacra-
to uiuere maximo libet. De
rum hunc uite misericordia crutiaque
et defectus. calamitates et pa-
cera tu ipse audi. quia talibet
hunc statim dulcia auscultasti.
In primis itaque canonicis qui
ut ait nomine a regla traxit
an sub regla uiuat oro scide-
ra atque hic responde quod super dictum
scopis et ceteris clericis in omni
diximus. xiiii hunc libri capitulo
lo. Demum quod pacto canoscus
a regla dicatur. Ignoro. quia ea
noisce sub regla non uiuit. qui
ut cetera taceant enim regulas
canonum. prius probandas obti-
nent. et unde ipse plurimorum for-
sa meliorum loca occupat. quippe
cum non sat ut unde suavit dama-
nabilitate multorum suavitia iteratur
sit. Demum quanto libeiores
sunt canosci. tanto licetius in
plima debacatur uitia. nec
una unius sufficit maliacula. non
poterat domo habere ut uxori
re cubilias uero et adolescen-
tiales que non est numerus